
ZARZĄDZENIE Nr 119 /2014 

WÓJTA GMINY W BRODACH 

z dnia 26 listopada 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach na 2014r. i 
zatwierdzenia planu finansowego po dokonanych zmianach. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 3 oraz art. 
249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz.885 z póź.zm.), w związku z § 12 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 07 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych ( Dz. U. z 
2010r. Nr 241 poz.1616) oraz uchwały Nr XXXVII/249/2013 Rady Gminy w Brodach z dnia 28 
grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2014 rok z późniejszymi 
zmianami - Wójt Gminy w Brodach zarządza co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach na 2014 rok w zakresie 
wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Po dokonanych zmianach o których mowa w § 1 Załącznik do Zarządzenia Nr 179/2013 Wójta 
Gminy w Brodach z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie zatwierdzenia planu finansowego dla 
Urzędu Gminy w Brodach na 2014 rok otrzymuje nowe brzmienie: 
- "Plan finansowy wydatków budżetowych dla Urzędu Gminy w Brodach po zmianach 

na 2014r." zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Razem: 
	 0,00 

r d 

WÓJT 
miny Bro y 

)i) 

Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy w Brodach 
Nr dokumentu 119/2014 
Data podjęcia 2014-11-26 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

4270 Zakup usług remontowych - 6 000,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 6 000,00 

750 Administracja publiczna 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 30 000,00 

4260 Zakup energii - 30 000,00 

BeSTia 	 Strona 1 z 1 



„4. 	
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 119/2014r. Wójta Gminy w Brodach z dnia 26 listopada 2014r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH DLA URZĘDU GMINY W BRODACH PO ZMIANACH NA 2014 ROK 

0. -11 0o;daii Nazwa Plan 

Złego 

Wydatki 
bieżące 

z teg 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

j°""t" budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
4  ~.44 iChzadaniabieżące rzecz  

świadczenia na 

"" fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane z ,,dziatww, 

środków, o .6,0,, n.,wwa w  

art. 500*. 1 pkt 2 
13 

wypłaty z tytułu 

Poręcz"  ' gwarancji 
Obsługa °KW 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

,,,,, 	. 	• wynagrodzenia 
"nia  ' składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

statutowo, 

zadań: 

na programy  
finansowane z 

nezjetem  

środków,  o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 21 
3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 Rolnictwo i lowiechvo 852 854,71 361 01471 61 014,71 0,00 61 014,71 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 840,00 278 840,00 0,00 213 000,00 

01009 Spółki wodne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01010 Infrashmktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 811 840,00 320 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 840,00 278 840,00 0,00 213 000,00 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5 000,00 5000,00 0,09 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15000,00 10000,00 0.00 15000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

5010  
Wydatki na zakupi objęcie akcji, wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansovrych 

213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 213 00000 0,00 0,00 213000.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 248 840,00 248 840,00 0,00 0,00 

6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000.00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 3931,00 3931,00 3931.00 0,00 3931.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

3931.00 3931,00 3031.00 0,00 3931.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 37 083,71 37 083,71 37 083,71 0,00 37 083,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 727,13 727,13 727,13 0,00 727,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 36 356,58 36 356,58 36 356,58 0,00 38356.58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 3 973 180,00 431 478,00 431 478,00 5000.00 426 478,00 0,09 0,00 0,00 0.00 0.00 3 541 702,00 3 541 702,00 0,00 0.00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 2 225 000,00 2 225 000,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 950 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 

6300  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00 

60015 Drogi publiczne gminne 703 048,00 388 273.00 388 273,00 5000,00 383 273,00 0,00 0,00 O 00 0.00 0,00 314 775,00 314 775,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000.00 5000.00 5000.00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8000,00 0000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 zakap usług remontowych 135 931,00 135 931,00 135 931,00 0,00 135 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg : 

Wydatki 
rnajątkowe 

z tego: 

podatki 
Jednostek 

budżetowych. 

zł go: 

dotacje na 
. zadania bieżące 

, świadczenia "a  rzecz osób 
fizycznych- ' 

podatki na 
Programy 

finansowane z 
udziałem środków, o  

których mowa w 
art, 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

"P'" Z tytułu 
poręczać) 

"a'n" 

obsługa długu 

iowootyoło i  

zakupy iowootyoyoo  

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
sliNek prawa 
handlowego 

. 	. 
NYnNirodzenm , 
składki od nich oon.ono  

wydatki związane . 	. 	. z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy     

finansowano z  
udziałem 

środków. o  
których mowa w 
ani. 5 ust, 1 pkt 2 

i3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 

4300 Zakup usług pozostałych 235 342,00 235 342,00 235 342,00 0,00 235 342,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 4000,00 4 000,00 4000,00 0.00 4 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 0,00 0,00 0,00 , .terytodalnego 0.00  0,00 000 000 0,00 060 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 775,00 314 775,00 0,00 0.00 

60011 Drogi wewnetrzne 81 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 81 162,00 81 162,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 81 162,00 81 162,00 0,00 0,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 936 970,00 16 205,00 16 205,00 0,00 16 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 765,00 920 765,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 8377.00 8377.00 8 377.00 0,00 8 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7828.00 7828,00 7 828,00 0,00 7 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 765,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 765,00 920 765,00 000 0,00 

60095 Pozostała działalność 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4270 Zakup usług remontowych 4000,00 4000.00 4000.00 000 4000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 2000.00 2000.00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 4 500.00 4 500,00 4 500,00 0,00 4500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 179 184,00 2000,00 2000.00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 184.00 177 184,00 96 560,00 0.00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 81 624.00 1 000,00 1 00000 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 624,00 80 624,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 I 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

48 224.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 48 224.00 48 224,00 0,00 0.00 

63095 Pozostała działalność 97 560,00 1 000,00 1 00000 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 56060 96 560,00 96 560,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 000 0,00 0.00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

Strona 2 z 13 



.. 

Dział Rozdziel § Nazwa Plan 

Złego 

Wydatki 
bieżące bieżące 

z leg : 

Wydatki 
0,816.tkowa 

w tym:  

z lego: 

wydatki 
Jednostek 

budżetowych. 

z tego: 

dotacje na zadania bieżące  

; 
aaaaaa'aną na  rzecz osób 

fizycznYelfi 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o  

których mitwa w 
art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 

..,,,., 	.. ,,,,„j„ 
a''''.-4 T  '''''T  

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
~aty* i 

zakupy 
inwestycyjne 

Zakupi objęcie 
"ai" udziałów 
01. wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia t ' 

aleao:ozi Od nich 
wydag° związane z realizacjo  i, 

statutowych 
zadań: 

na p„onajny  

feta...warte z ,ydziyoen, 

ar.",  ° 
których mowa w 
alt, 5 ust 1 pkt 2 

i 3. 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 660,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 560.00 46 560,00 46 560,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 242 438,00 212 438,00 212 438,00 2000,00 210 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000.00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 222 000,00 192 000,00 192 000,00 2000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000.00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000.00 2000,00 2000,00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 2 000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 29000,00 29 000,00 29000.00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390 
Zakup uslug obejmujących wykonanie ekspedyz, 
analiz i opinii 

2000.00 2000.00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i Składki 9000,00 8000.00 8000,00 0,00 8000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

4000.00 4 000,00 4 000.00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4530 Podatek od towarów i listu° (VAT). 8000,00 8000.00 8000.00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4590 
Kary i odszkodowania wypłacano na rzecz osób 
fizycznych 

42000,00 42000.00 42000.00 0,00 42000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00  

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

70095 Pozostała dzialalnotó 20 438,00 20 438,00 20 438,00 0.00 20 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup ushig pozostałych 20 438,00 20 438,00 20 438,00 0,00 20 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

710 Działalność usługowa 121 207,00 121 207,00 121 207,00 5000.00 116 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 119 207,00 119 207.00 119 207,00 5000,00 114 207.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0000,00 5000,00 5000,00 5000.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 114 207,00 114 207,00 114 207,00 0,00 114 207,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 2000.00 2000,00 2000,00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 001,00 1 001,00 1 001,00 0,00 1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0130 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 999,00 999,00 999,00 0130 999,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720 Informatyka 308 949,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 308 867,00 308 867,00 308 867.00 0,00 

72095 Pozostała działalność 308 949,00 82,00 82,00 0,00 82.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 308 867,00 308 867,00 308 867,00 0,00 

4660 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa wart. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 13 



Dział Rozdzial § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

0 leg 	: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z t go 

dotacje na 
zadania bież ące 

świadczenia na 
rzecz osób '''' osób  

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udziałem 

środków. o 
których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytulu 

Węcze' ' gwarancji c'bsi"" długu 

inwestycje j 

inwwwywyzakupy  'ne inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcjii udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia
nia i  składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

oo  programy 
finansowane z 

ud,uporn 
o  

których których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 a 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 248 759,00 248 759,00 248 759.00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 998.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 998,00 58 998,00 58 998,00 0,00 

6657  

Zwroty dotacji oraz płatności. w tynk 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa wart, 184 ustawy, pobranych nienaleznie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych. 

1110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 090 1110.00 1110.00 1 110,00 0,00 

750 Administracja publiczna 3 150 680,00 3 150 680,00 3 015 180,00 2 514 253,00 500 927,00 0,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75011 Urzędy wojewódzkie 71 090,00 71 090,00 71 090,00 59 868,00 11 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 200,00 49 200.00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4110 Obiadki na ubezpieczenia społeczne 9468,00 9468,00 9468.00 9468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4210 Zakup matenałów i wyposażenia 3600,00 3600.00 3600,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 3600,00 3600,00 2600,00 0,00 3600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 842,00 3 842,00 3842.00 0,00 3842.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Oplata z tytulu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w slallonamej publicznej sieci 
telefonicznej. 

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 113 550,00 113 550,00 3000,00 0,00 3000.00 0.00 110 550,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110 550,00 110 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 867 850,00 2 867 850,00 2 865 850,00 2 398 385,00 467 465,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 825 030,00 1 825 030,00 1 825 030,00 1 825 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 146 842,00 146 842.00 t40842,00 146 842.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 323 527,00 323 527,00 323 527,00 323 527.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 37 850,00 37 850,00 37 850,00 37 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 090 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 136,00 65130,00 65 136,00 65 136,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 090 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 90850,00 90 850,00 00850,00 0,00 90 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000,00 2000,00 2000.00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 13 



Dział Rozdziel § u0,00 Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg , 

Wydatki 
majątkowe 

w tym:  

z tego, 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z I go: 

dotacje n. 
zadania 

bieżące  ące  

. Świadczenia na 
rzecz osób 
fizyczny 	. 

dl.  

wydatki na 
P079ran1Y 

finansowane z orrŚiorejo  
Środków, o  

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

213  i 3 

wypłaty z tytólu 
paręczeóf 

gw'r'nq' 

obsługa I tl19 k I 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

zakupi objęcie 
skch 1  uęizięloW 
OM wniesienie 

wkładów do 
sPrSiak Prawa 

. 	. 
.301390,9dehia 1  
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją  ich 

statutowych 
zadań, 

na programy 
finansowane z 

udziałem  
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

13. 

3 4 5 6 7 8 9 lo 11 12 17 14 15 16 17 18 

4300 Zakup usług pozostałych 129 248,00 129 248,00 129 248.00 0,00 129 248,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
Świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

3000,00 3 000,00 3000.00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonamej publicznej sieci 
telefonicznej. 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0.00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 14000,00 14000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 7307.00 7 367,00 7 367,00 0,00 7367.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń 
socjalnych 48 000,00 48000,00 48 000,00 0,00 48000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu sluzby cyyalnej 10 000,00 10 000,00 10000.00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 98 190.00 98 190,00 75 240,00 56 000,00 19 240,00 0,00 22 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 950,00 22 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjnołprowizyjne 56000.00 56 000,00 56 000,00 50000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4240.00 4240,00 4240,00 0.00 4240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej. 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 147 269,00 147 269,00 60 879,00 30 348,99 30 530,01 0,00 86 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7510, 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 917,00 1 917,00 1 917,00 1 428,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204,00 204,00 204,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 489,00 489,00 489,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 28 200,00 28200.00 14 360,00 6430,84 7920,16 0,00 13 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 840,00 13 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 49385 1 493,85 1 493,85 1 493,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 115.99 115,99 115,99 115,99 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 13 



Dział Rozdz., N127...,-. Plan 

Z lego 

bieżące 

z tego: z tego:  

Wydatki 
majątkowe wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

LI go: 

dotacje na 

  - 

świadczenia 
na  

rzez' osób fizycznych; 

wydatki na 
pogramy 

z 
udziałem 

środków'  o ,,,,,których,,, 	w  

ad. 5 ust. 1 pkt 
213  i 3 

„, 
wh-JsAY z tIftrar 

poręczeni 
gwarancji 

obsługa dogu 
Inwestycje j 

zakupy 

Wisle: 
zakupi objęcie 
akcil , .5.,  .16!,  
oraz wniesienie 

wkładów do 
8FOlo'f Prawa 

. 	. wynagrodzenia
i  składki od nich 

naliczane 

Wydatki finansowane 
wydatki związane 
z realizacją '41, zadaniabieżące t.j.,towyc,j, 

zadań; 

inw.wyowne 
 

na programy 
finansowane z 

udziale,' 
środków, o  

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

2 3 4 5 6 7 a 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 4000,00 4000,00 4000.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałowi wyposażenia 7517.21 7517.21 7517,21 0,00 7517,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 

4410 Podróże służbowe krajowe 402,95 402,95 402,95 0,00 402,95 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

88 600,00 8860000 30 370,00 15 977,94 14 392,06 0,00 58 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 58230,00 58 230,00 0,00 0.00 0,00 0,00 58 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2322.18 2322,15 2322,15 2322,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2161,19 2161,10 2161,18 2181.19 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 składki na Fundusz Pracy 284,60 284,60 284,60 284,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 210,00 11 210,00 11 210,00 11 210,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 901,69 13 901,69 13 901.69 0.00 13 901,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 99,00 99.00 99,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 391.37 391,37 391,37 0,00 391,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 552,00 28 552,00 14 232,00 6503,21 7728,79 0,00 14 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 320,00 14 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 320.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 493,85 1 493,85 1 493,85 1 493.85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,011 000 000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 830,92 830,92 830,92 830,92 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 118,44 118,44 118,44 118,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4060,00 4000,00 4000,00 4000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7493.90 7483,90 7483,90 0,00 7483,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 244,89 244,89 244,89 0,00 244,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 220 829,00 197 865,00 154 396,00 39 800,00 114 596,00 0,00 43 469,00 0,00 0,00 0.00 22 964,00 22 964,00 0,00 0,00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 9000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9000,00 9000.00 0,00 0,00 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

9000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9000,00 5000,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 190 655,00 176 691,00 150 545,00 39 80000 110 745,00 0,00 29146.00 0,00 0,00 0,00 13564.00 13 964,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 146.00 26 146.00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 148,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5000,00 5000,00 5000.00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 80000 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 6 z 13 



Dział Rozdział § ua7,,03 Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z ieg 	: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z I 	go-  

dota,e r. 
zadania bież, 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

św,<,,,,,w w  
khwo, mowa; 	w  

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tyblu 
poręczefil 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i  

zakupy udziałem
Inwestycyjęę 	środków, o 

w tyrn: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek Pława 
handlowego. 

wynagrodzeniai 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
, ..0jia,,,, i 	t., 
" 

statutowych 
zadań; 

na programy  
finansowzne z  

udziałem 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 854.00 37 854,00 37 854,00 0,00 37 854,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 19 536,00 19 536,00 19 536,00 0,00 19 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 26 000.00 26 000,00 26 000,00 0,09 26 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4360 
Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,09 0,00 0,00 090 0,00 

4370 
Opłata z rybiki zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w starzonamej publicznej sieci 
telefonicznej. 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 6 655,60 6850,00 8655.00 0,00 6555,00 0,00 0,00 0,013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 709,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 964,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 3964,00 3964,00 0,00 0.00 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

10000.00 0,00 090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

75414 Obrona cywilna 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 435,00 435,00 0,00 0.00 0,00 0,00 435,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rumii,/ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 739,00 20 739,00 3851,00 0,00 3851,00 0,00 16 888,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 888,00 16 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3851,00 3851,00 3051.00 0,00 3851.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 155 000,00 155 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8010 Rozliczenia z bankami związane ż obslugą dlugu 
publicznego 5000.00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

8090 
Koszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.013 0,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,60 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

105 000.00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 19 248,00 19248,00 19 248,00 0,00 19 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezen0y ogólne i celowe 19 248,00 19 208,00 19 248,00 0,00 19 248,00 0,00 9.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 7 z 13 



Dział Rozdział § fiżżwiii (kik, 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

ż rag 	: 

Wydatki 
majątkowe 

Złego] 

wydatki 

budżetowych, 

z I go 

dotacje na 
zadania  jj,,,,jje 1

ych 	
,-.zetez osób. 

. świadczenia na 

"'Y 	Y'n.  

wydatki na 
Programy 

finansowane z u j jw.j. j j j  

środków. o 
których mowa w 
art. Susi. I pkt 

2 i 3 

wypłaty z tyluiu 

Pc'ręczeń,t 
gwar"' 

017.,143.1111.11u 

ihweetycje  i 
zakupy 

inwestycyjne  

w tym: 
zakupi objęcie 
.14 i ńńtialów 
oraz wniesienie 

wkladów do 
spółek prawa 
handlowego. 

441,,,:td9ktPi  gdennici.V 

naliczane 

"de:aaattk,,,,i,,":acjiiąezicT 

zadań; 

na cre, 
finansowane z 

uriziejeni 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

13, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 i 1 12 13 14 15 16 17 18 

4810 Rezerwy 19 248.00 19 248,00 19 248.00 0,00 19 248,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

801 Oświata i Wychowanie 2 242 217.25 2 242 217.25 117 098,75 0.00 117 098,75 2 116 118,50 9000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80101 Szkoty podstawowe I 561 219,25 1 561 219,25 98,75 0,00 98,75 1 561 120.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2090  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 558 200,00 1 558 200,00 0,00 0,00 0,00 1 558 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

2 920,50 2820,50 0,00 O OO 0,00 2920,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98,75 98,75 98,75 0.00 98,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 315 422,00 315 422,00 9000.00 0.00 8000.00 306 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną nit jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

294 422,00 294 422.00 0,00 0,00 0170 294 422,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O 00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

9 000,00 9000.00 9000.00 0.00 9 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 060 O 00 

80104 Przedszkola 169 288,00 169 288,00 41 000,00 0,00 41 000,00 128 288,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepubliczne, 
jednostki systemu oświaty 120 288,00 120 288,00 0,00 0,00 0,00 120 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4330 
Zakup asiu(' przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek Samorządu 
terytorialnego 

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0.00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 123 28800 123 288,00 3000,00 0,00 3000,00 120 288,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepubl iwie, 
jednostki systemu oświaty 120 288,00 120 288,00 0,00 0,00 0,00 120 288,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 000,00 3 000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 73 000,00 73 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 9000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiak5w i wyposażenia 30 815.00 30 815,00 30 815,00 0,00 30 815,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 185,00 2185,00 2185.00 0,00 2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 8 o 13 



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

5 teg 	: 

VVydatki 
majątkowe 

Złego: 

wydatki 
Jednostek 

budżetowych. 

z lego 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na r7z,,,,-,...,--. 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udzialem .środ,,,,kmów. o w  

arf. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

"pkt' z  'Y"' poręczeń i gw..anc,i, oMAnga dogu 
inwestycje i 

zakupy 
inwastycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

widadfnv do 
spółek Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia, 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z rezi,„n ich  
ztztu'  4,0,,  

zadali: 

na njaajan, 
finansowana z  

wannom  
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

851 Ochrona zdrowia 165 000.00 160 000,00 30 000.00 4000,00 26 000,00 130 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000.00 5000.00 0.00 0,00 

85111 Szpitale ogólne 0000.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

5 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5000,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 5000,00 5000,00 5000.00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 155 000,00 155 000,00 25 000,00 4000.00 21000,00 130 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy. 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

20000,00 20000.00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do seldora finansów 
puNicznych 

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000.00 41300,00 4000.00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup ming pozostałych 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 15 020.00 15 020,00 7020.00 0,00 7020.00 5000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalnej rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 520,00 5020,00 5520,00 0,00 5520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
yrykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa wart. IM ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20,00 20.00 20,00 O 00 20,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

500,00 500,00 500,00 O OO 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
Mowa wart. 184  ustaw), Pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 9z 13 



Dział Rozdział § Ptio 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg , 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek  
budżetowych, 

z lego 

dotacje na  

zadania bieżące 

świadczenia na 

frsenk osón. fizycznych
; 

wydatki na 
Programy 

finansowane z ,i,..ieri, 
środków, o 

których mowa w 
alt. 5 ust. I pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

P'enzent 
"areng' 

onstsde °lud°  

inw,,cie i  

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
śPótek Prawa 
handlowego. 

.zen.. i  
",,,i170, ni,'.yi  

naliczane 

wydatki związane 
z Zatfijaclitor 

zadań: 

na programy  
iihany,,ethe , 

,idziaiont  
środków, o 

których mowa w 
3rt.9 ust. 1 pkt 2 

i3, 

2 3 4 o 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

85215 Dodatki mieszkaniowe 3000.00 3000.00 0,00 0,00 000 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 świadczenia społeczne 3000,00 3000.00 0,60 0,00 0,00 0,00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stale 1 00000 1 009,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa wali. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

1000.00 1000,00 1000.00 O OO 1 000.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 

85295 Pozostała działalność 0000,00 5000.00 000 O oo O oo 5 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie ad. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

5000.00 5000,00 0,00 0,00 0.00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O 00 0,00 

4810 Rezerwy 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 009.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 00000 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 346 570,00 346 570,00 129,00 0,00 129,00 0,00 346 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 346 570,00 346 570.00 129,00 0,00 129,00 000 346 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa wali, 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

125,00 125,00 125,00 0.00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 343 84100 343 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2600.00 2 600,00 000 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa wart. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiemej wysokości 

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 092 033.00 1 092 033,00 1 091 044,00 78 626,00 1 012 418,00 0,00 989,00 0,00 0,00 OM 0,00 MO 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami . 	514 094,00 514 094,00 513 605.00 52 045,00 461 560,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 489,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 900 0,00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 20000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 930,00 930,00 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 27 000.00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3800.00 3600.00 3600,00 3600.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

Strona 100 13 



• • 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Złego 

Wydatki 
bieżące 

z teg , 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje ,, 
zadania bieżące 

świadczenia na 

Zeyczonoysch", 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
.6śryocdhków, o w  

art 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty Z tytułu 

Pll'gw"ai.0.4e  
gwarancji 

Obsługa długu z  realizacją ic., 
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne inwestycyjne 

w tym: 
zakupi objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
sPółek Pmwa 
handlowego. 

. wynagrodzenia i 
akiala od nich 

wydatki związane 

st,iiiit 	,.,.i  

zadań; 

na programy 
Finansowane z  

ndzinizin, 
środków, o 

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 9 

i3, 

12 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4120 Składki na Fundusz Pracy 515,00 515,00 515,00 51560 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 460 466,00 460 466,00 460 466,00 0.00 460 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 1194,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0.00 10 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 009,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9000.00 9000.00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 060 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15000.00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materialów i wyposażenia 177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 823,00 14 823,00 14 823,00 0,00 14 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 252 270,00 252 270,00 252 270,00 0,00 252 270,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4210 Zakup materialny, i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 158 946,00 158 946,00 158 946,00 0,00 158 946,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 060 0.00 0.00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6324,00 6 324,00 6 324.00 0,00 6324.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 53 428,00 53 428,00 53 428,00 0,00 53 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 53 428,00 5342800 53 428,00 0,00 53428,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 19 565,00 19 565,00 19 565,00 0,00 19 565,00 0,00 0,00 0,00 0.00 060 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 532,00 6 532,00 6 532,00 0,00 6 532,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 13 033.00 13 033,00 13 033,00 0,00 13 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała dziaNIność 227 676,00 227 676,00 227 176,00 26 581,00 200 595,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 20000.00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 061,00 1 061,00 1 061,00 1 061,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000.00 2000.00 2000.00 2000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 32 501,00 32 501,00 32 501,00 0.00 32 501,00 0.00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych • 000,00 4000,00 4000.00 0,00 4 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 11 z13 



-• • 

Dziel Rozdział § K5 	i Plan 

Z lego 

Wydatki 
bieżące 

z leg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bież aaa  

.,„, 	. świadczenia na  
rzaz' 'sala  fizycznych- ' 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust, 1 pkt 

211 

wypłaty z tYlala  
PaZaczaa..i  gwarancji obsługa  aaaga 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakupi objęcie 
dkg,  i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
bdndl.... 

	

. 	. Wynagrodzenia ' 
-----ai 	- 	i  

naliczane 

wydatki związane wydatki 
7 realizacją ich 

statut 	ch 
zadali: 

n. programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art, s ust. I pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4300 Zakup usług pozostalych 140 500,00 140 500,00 140 500,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadcz. 
socjalnych 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0.00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 691 500,00 688 500,00 28 000,00 0,00 28 000,00 602 500,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury. świetlice i kluby 506 000,00 500000,00 28000.00 0,00 28000.00 420 000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 420 600,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostalych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

58 000,00 58000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 20000.00 20 000,00 20000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostalych 4 000,00 4000.00 4000.00 0,00 a 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000,00 3000,00 3000.00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Oplata z (dukl zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

92116 Biblioteki 182 500,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 182 500,00 0,00 1700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

- instytucji kultury 145 000,00 145 000,00 0,00 0.00 0.00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostalych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego . 
dofinansowanie ydisnych zad. ~edycyjnych I 
zakupów inwestycyjnych 

3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 594 334,00 85028.00 8808.00 0,00 8 808,00 70 000,00 6220.00 0,00 0,00 0,00 509 306,00 509 306,00 504 506,00 0.00 

92601 Obiekty sportowe 516 114,00 6008.00 6808.00 0,00 6 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 306,00 509 306,00 504 506.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6823.00 6623.00 6623,00 0,00 6623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4390  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz. 
analiz i opinii 185,00 185,00 185,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4800,00 4800,00 0.00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 631.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 631,00 238 631,00 238 631,00 0,00 

6059 VVydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 875,00 265 875,00 265 875,00 0,00 

6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
Seansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 78 220,00 78220.00 2000,00 0,00 2 000,00 70000.00 6 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 12 z 13 



Dział Rozdział Nazw, Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z t go: 

dotacje na 
zadania bież  

statutowych 	 , bieżące 

świadczenia na  rzecz osób 
fizycznych: 

vrydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem „odąć... 

których mowa w 
ad gust. I pkt 

2 i 3 

"Piaty z  tYn'n poręczeń i 
gwarancji 

obsługa diuno 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

aci zjaien, 

w tym: 
Zakupi objęcie 
akcżi i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
3P74ek Prawa 
handlowego. 

wynagrodzeniai , 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją  ich 

zadań; 

na  programy 
enanacerane z  

o 
których których mowa w 
art. 5 ust. 1 pet 2 

i 3, 

i2 3 4 S 13 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

70 000.00 70 00000 000 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 3.00 0,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 0220,00 6 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0220,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup uslug pozostałych 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 14 518 512,96 9 428 649,96 5 361 022,46 2 679 027,99 2 681 994,47 3 223 618,50 631 009,00 58 000,00 0,00 155 000,00 5 089 863,00 4 876 863,00 909 933,00 213 000,00 

---7S
- WÓJT 
WkkĄpit• 

rn r An,. zej .';zygoda 

Strona 13 z 13 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015

